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Lieu : Le Plessis Bouchard

Estim. HautEstim.BasDescription

N° Interne : 12
N° Lot J

1 400300Rivarossi. Locomotive et son tender 231G230.numéro 043.

2 300200Elettren .2 voitures P.L.M.

3 400300Fulgurex.2  voitures teck CIWL et des grands express européens .

4 300200Elettren.voiture 3 °classe et fourgon P.L.M.

5 600400Fulgurex. locomotive 230 S; Dépôt de la Villette avec à 3 essieux.
Complet en boîte avec son certificat.

6 400300Elettren.1 voiture lits CIWL N°35551 A- 1 fourgon à bagages
n°1251 PLM

7 400300Elettren.  voiture 1ère classe PLM et voiture salon PLM

8 1501001 modélisme "O" voiture 1ère classe SNCF

9 400300Elettren: 2 voitures teck dont fourgon réf 1180 MP et voiture
restaurant 2020 D

10 400300Fulgurex.Locotender Mallet BB 11 réf 4528. may 1984 .
Pièce offerte par la société générale des tramways à vapeur de
Cochinchine à Monsieur À.Oligliastro par le personnel de la société
en témoignage de reconnaissance et de dévouement.

11 400300Elettren.1 voiture restaurant 3638 et 1 voiture lits 3323 .

12 600400Fulgurex.Locomotive 141 Est. .Boîte complète et certificat .numéro
09/55 .2010.

13 200150Adashi. Japonaise "HO" réf 1003 -Locomotive 231 C 57138 et
tender à 2 boggies
Boîte d'origine réf 1003
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Vente N° V441IDF du 28/01/2023  - 14H00
N° Interne : 12

N° Lot J

14 5040Jouet en bois à tirer locotender . Travail artisanal.En l’etat.
68x26x20 cm.

15 8060Schicht . Une manette comprenant 9 voitures en boîte d’origine .
Toutes les références sur photo 2 .

16 8060Fleischmann : 17 boites de rails (détail photo 2) .
Horny-dublo : 6 transformateurs . On y joint 2 aiguilleurs
Fleischmann .

17 12080Jouef"HO" . Une manette comprenant 6 voitures impériales, 1
fourgon et une locomotive vapeur  030 ETAT, soit 8 pièces .
Références photo 2 .

18 40302 mini trains 1/220 et 6 tramways édition Atlas .

19 8060Lilliput "HO" . Rame Orient Express de 5 voitures réf 860- voitures
lits réf 26500

20 6040Liliput "HO". Locomotive vapeur et son tender 52 222 et boîte 5203
.

21 6040"Liliput "HO". Locomotive vapeur et son tender réf 40 00 . Boîte
d.origine .

22 8060Tenshodo "HO" . 2 voitures neuves en boîtes d’origine . Réf 42 et
43 .

23 8060Ibertren. 5 voitures . Neuf en boîtes . Références photo 2 .

24 120100 Liliput "HO" 5 voitures 265266 29 H (x2) 295
Schicht rame de 5 voitures et wagons réf 23473

25 6040Jouef "HO" . Locomotive électrique BB 22230 . Neuve en boîte .réf
8347 .SNCF

26 6040Jouef. " HO" Locomotive électrique CC 6505 . Neuve en boîte . Réf
8436 .SNCF

27 4030Piko" HO" .Motrice de type CC LOKV 130 réf 516010 (bo)

28 4030Modèle Power "HO" . Locomotive US 231 Southerrn verte

29 10080Roco "HO".  Rame Mitropa réf 04060S

30 12080Roco "HO" . Un lot de 8 voitures Suisse et  Allemande Références
photo 2 .

31 8060Roco "HO". Ensemble de 7 voitures CFL -SJ-et DB . Références
photo 2 .

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 2 -
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32 6040Roco "HO" . coffre Epoche 1  réf 44014- voiture voyageurs 44827.
Références photos 2 .

33 8060Roco "HO" . Locotender Mallet. Réf 43281 .

34 4030Roco "HO" Motrice réf 43486 .

35 120100Roco "HO" motrice "Crocodile" OBB réf 4149 A .

36 6040Piko "HO" motrice LOK E44 DB réf 5/6211.

37 4030Hornby "HO". Motrice BB 3144 SNCF réf 636.

38 4030Gutzold . Locomotive diesel v 180 . Réf G19 .

39 4030Une manette comprenant 31 wagons divers .

40 3020Egger-bahn "HOE" Lot de rails plus transformateur et 3 boîtes de
petites voitures.

41 4030Rivarossi . 1 voiture sleeping n.3532 et 1 voiture pullman car
n.4018 .
Réf 2593 et 2591 .CIWL -photo 2 .

42 4030Fleischmann . 5 wagons . Réf photo 2 .

43 4030Meccano . Un coffret autorail et sa remorque 425 ce SNCF réf
6370 et wagon porte voitures réf 7292 .

44 6040Une manette comprenant 11 boîtes avec voitures voyageurs et
wagons marchandises.

45 4030Locotender 151 allemande dans 1 boite Jouef.

46 4030Une manette comprenant 5 minitrains au 1/220 et 3 tramways
historiques.
Éditions Atlas . Auquel on  ajoute une mobile station Trix  systems
66950 .

47 6040Hornby- Lot de 11 boîtes . Principalement voitures de banlieue.
Réf photo 2 . Boîtes de rails incomplètes.

48 6040Hornby"HO" . Un lot comprenant 8 boîtes dont voitures inox . Réf
photo 2 .

49 3020Hornby"HO". Un lot de 14 boîtes comprenant wagons dépareillés.
Références en photo 2 .

50 6040Lima "HO". Autorail 3 voitures SNCF X2780

51 6040Hornby"HO"  une motrice  DB Fleischmann et 3 voitures Mécano .

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 3 -
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52 4030Fleischmann."HO" Une motrice de manoeuvre électrique. ELB .
1968 , et ses deux voitures .

53 8060Trix."HO" motrice double 11801.

54 6040Marklin "HO" motrice articulé HAMO E 94276. Locomotive
électrique. BBC . E94 276 .

55 4030Jouef ."HO" locomotive 141 G   SNCF et locotender 130 allemande

56 4030Liliput "HO" Une locomotive à vapeur PO 230 715 et son tender .
Jouef. Une locomotive à vapeur 141 P 102 SNCF et son tender .

57 8060Gutzold . Une locotender 131 Etat.
Fleischmann. Une locomotive zZ V31 et son tender.
Jouef. Une locomotive à vapeur SNCF 241.P.

58 6040Fleischmann."HO" 1 Locomotive à vapeur SNCF 040-
On y joint 5 voitures Pocher et Fleischmann.

59 6040Marklin "HO". motrice  de type CC et 2 voitures Feischmann

60 6040Hornby locotender 141 TB
Fleischmann.motrice FS 2 BB2.

61 6040Rivarossi . 1 locomotive à vapeur New York Central 5405 .
On y joint 5 wagons.

62 6040Un lot de 13 voitures dépareillées dont PO Midi -Touropa -FS  et
CIWL

63 12080Rivarossi . Jouef.
Lot de 3 locomotives à vapeur .SNCF
231 verte 231 marron 241A noire

64 6040Fleischmann"HO". motrice de type CC SBB et 3  voitures et
fourgon SBB

65 6040New One Model. Japon . Locomotive à vapeur. Thomas Rogers
no.61 et son tender.
Fleischmann. Locotender 030 - 891315 .
Jouef . Locomotive à vapeur Mantes . 140C231 . Et son tender .

66 120100Fleischmann. motrice .
Roco .
Roco.
Liliput .
4 motrices dont crocodile
Ges .Gesch . Une locomotive à vapeur DB 38 2400 .

67 6040Une manette de 18 voitures .

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 4 -
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68 6040Une manette comprenant 31 pièces.

69 60403 manettes de décors et accessoires.

70 4030Une manette de rails et accessoires.

71 6040Meccano . Une boîte d’éléments de pente. On y joint un lot de rails
d’ecartements différents.

71bis 3020Une manette comprenant 9 motrices de style et état différent-
20 voitures ou wagons de marchandise auquel on joint un lot de
rails

71QUA
TER

2015ROCO-1 coffret de 4 voitures Compagnie Internationale des
wagonts-lits

71ter 20151 lot composé de 6 voitures JOUEF et 1 wagon de transport la
Poste

72 4030Lima. Un coffret TGV la Poste.

73 400300Marklin"HO".coffret neuf en boîte . Locomotive à vapeur Adler
1835 et ses wagons. Référence 5750 m . Certificat . On y joint son
rail d’exposition .

74 300200Marklin. "HO" Coffret complet 50 jarre Marklin Ho . Référence 0050
. On y joint un rail d’exposition .

75 10080Edobaud Oyonnax . Voiture (bo) voyageur 1er classe . Réf 35….

76 3020Mont-blanc. Baby-train mecanique . Manque sa clé.

77 2010N.GRUGE . 2 mini-trains Japonais. 1/180 .
On y joint un tramway 1907 édition Atlas .photo 4 .

78 4030Peco. Un lot de rails en boîte. Au nombre de 15 . On y joint un lot
de switch.

79 2010Un lot de 10 ouvrages sur le thème des trains . Voir photos .

80 105Un siècle de chemin de fer et d’art . Galerie Charpentier Paris .

81 2010L’illustration . 2 ouvrages . Histoire de là locomotion terrestre.
- les chemins de fer .
- la voiture, le cycle, l’automobile .

82 201010 ouvrages sur le thème du train . Voir photo .

83 20109 ouvrages sur le thème du train . Voir photo .

84 20108 ouvrages sur le thème du train. Voir photo.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 5 -
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85 2010Trains Jouets et Modèles
La collection Giansanti Coluzzi et l’integrale Fulgurex .
Par Jean-Claude Fournet.
Édition Serge Godin.

86 20103 ouvrages Éditions Flohic .
Le patrimoine de le SNCF et des chemins de fer français . Tome 1
et 2 .
Le patrimoine de la RATP .

87 2010La Gare de L’Est . 1931 .
Compagnie des chemins de fer de l’est .
Numéroté 361 .

88 2010Un lot de 3 livres sur le thème du train. Voir photo.

89 105La grande histoire des transports urbains.
Un ensemble de 18 volumes. Voir photos .
Éditions Atlas .

90 2010Trains de légende .
Lot de 35 volumes sur le thème du train.
Voir photos pour le détail.
On y joint le lexique et index .
Éditions Atlas.

91 20106 objets sur thème du train et le livre objets du train à collectionner.
Clive Lamming . Voir photos.
Éditions du May .

92 2010Compagnie internationale des wagons-lits .
Un cendrier dans son étui.
Artoria Limoges France .

93 2010Lot de 7 ouvrages sur le thème du train dont locomotives des
chemins de fer Français préfacé par Paul Legregeois n.1 octobre
1947 .
Éditions PPC.
Voir photos pour les autres ouvrages.
On y joint 8 cartes postales de Chris Ludlow .

94 4030C.Kjellin .
Huile sur panneau. Fin 19em .Signée en bas à gauche.
Locomotive de l’Est.type 021-No 483 .
Petite fiche manuscrite du collectionneur au dos du tableau. Voir
photos .
(26cmx38cm)

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 6 -
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95 4030C.Kjellin ( attribué à ) Huile sur toile fin 19em .
Locomotive de l’Est . Type 021 . No 483 .
Fiche manuscrite du collectionneur au dos du tableau.
Voir photos.
( 27cmx34cm )

96 4030Huile sur toile . 20em . Non signée.
Gare de Montlender .
( 36cmx44cm )

97 4030E.À.Schefer -1930 .
Croisement de deux locomotives 220 « coupe vent « du PLM .
Gravure originale sur zinc .Signée en bas à droite.
( 27cmx39cm )

98 4030E.À.Schefer 1940 .
Locomotive 231 G croisant une 240 P sur la ligne Laroche-Dijon .
Gravure originale sur zinc .signée en bas à droite .
( 28cmx38cm )

99 4030E.A.Schefer .
Rapide Calais-Paris . Locomotive Atlantic 221 .
Gravure originale sur zinc signée en bas à gauche.
( 28cmx38cm )

100 3020Huile sur toile fin 19em début 20em. Non signée.
Scène du début de l’ere industrielle.
(32cm x 43cm )

101 3020Une manette composée de 5 objets . Voir photos .

102 50304 boîtes de cartes postales semi-modernes , rangées par
départements

103 60405 boîtes de cartes postales semi-modernes et cartes postales
modernes, classées par pays , quelques unes voyagees .

104 5030Un vrac ( 4 boîtes et 1 sacoche ) de cartes postales modernes et
semi-modernes France et étranger.

105 14080Une boîte à chaussures de cartes postales anciennes Frances et
étranger .

106 12080Une boîte à chaussures et un petit album les deux au 3/4 remplis
de cartes postales anciennes et images pieuses . Origine France
et Indochine.

107 3020Un pochette de timbres dont taxes et blasons plus un peu de
France moderne. On y joint une boîte à biscuits rempli de timbres
oblitérés.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 7 -
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108 5030Une petite boîte contenant une petite correspondance France et
Indochine .
Circa 1950 .

109 6050Distler. Électro mastic 7500. Porsche 356 . Avec sa clé.
27cm.bleu

110 6050Distler . Electro matic 7500 .
Porsche 356 cabriolet. Avec sa clé.
27cm.grise

111 2010Porsche 356 coupe en tole . Sans sa clé. Traces d’utilisations .
Made in westen Germany.
21cm.

112 2010Gescha Germany . Porsche 356 Polizei . Années 50 .
21cm. Jouet à friction .

113 3020JNF Prototyp . Porsche 356 . Pat Angem.
Made in Germany US zone .
21cm.

114 2010Gescha Germany. Porsche 356 Polizei .
Années 50 . 21cm .

115 2010Burago 1/18:
Porsche 356 B 1961 Blanche.
Porsche 356 B 1961 verte.
Porsche 356 B 1961 bordeaux.

116 8060Burago 1/18 :
Porsche 356 B 1962 rouge . Boîte.
Porsche 356 B 1961 noire . Boîte.
Porsche 356 B 1961 jaune . Boîte.

117 2010Sun Star . Porsche 356 A coupe 1956 grise . 1/18. Boîte.
Burago . Porsche 356 B 1961 blanche . 1/18 . Boîte pas d’origine .
Schuco-classic . 356 noire . série limitée année 2000 .
Burago . 356 Disney Collection . 1/24 . Boîte .

118 2010Maisto. Spécial édition . Lot de 3 Porsche No.1 type 356 Roadster
1948 .
1/18 . Boîtes .

119 6040Maisto. Porsche No.1 type 356 Roadster 1948 .
Tirage limité 509/600 . Boîte et coffret .

120 8060Distler . Électromatic 7500 . Porsche 356 Made in western
Germany.
Boîte manque un côté. 25.5cm .

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 8 -
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121 3020Gescha .Sixmobil. Ne.557 . Made in western Germany.
Mécanisme à revoir . Boîte mauvais état . 22cm .

122 3020Distler . Electromatic 7500 . Porsche 356 .
Made in western Germany. 26cm . Boîte complète.

123 3020Tippco TCO Porsche 356 Police . À friction .
Made in western Germany.
16cm.

124 3020Gescha. Sixmobil No.557 . Porsche 356 . Sans clé sans boîte .
Made in western Germany.
22cm.

125 3020JNF . Prototyp. Porsche 356 . Pat.Angem.
Made in western Germany. Sans clé sans boîte .
21cm.

126 3020Porsche 356 . Un lot 8  en boîte .

127 3020Porsche 356 . Un lot de 10 356 dont 4 en boîte .

128 3020Porsche 356 . Un lot de 2 :
Burago 356 B 1961 .Bordeaux.
Chine S 356 coupé. Bleu.

129 2010Ashahi . Porsche 356A speedster 1956 1/24.
Boîte avec un manque et siège passager à récoler .

130 4030Modern Toys .Porsche 356 téléguidée. Made in Japan.
Neuf en boîte.
On y joint un petite formule Porsche. Numéro 5 .

131 3020Gescha. Sixmobil. No.557 .Porsche 356 .
Made in western Germany.
22cm.

132 3020Gescha .Porsche 356 Police en métal .
21cm..

133 4030Distler . Electromatic 7500 .Porsche 356 .
26cm.

134 3020Un lot de 11 pièces dont Porsche 356 et Porsche GT .

135 3020Modern toys. Porsche 356 téléguidée avec sa boîte .
On y joint une Porsche 356 en tôle .

136 2010Porsche . Formule en plomb argenté.sans marque apparente.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 9 -
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137 3020Voiture de course en tôle lithographiee. Numéro 13 .

138 3020Joustra . Porsche carrera fier-chief en métal .
Manque la plaque de piles.
29cm.

139 3020Joustra. Porsche carrera git télécommandée.
28cm.

140 3020SLJ. Porsche 917 1/10 . Made in France .
Avec sa radio commande . Manque vitre pilote .

141 2010Joustra . Porsche carrera GT . Manque pare brise .
28cm.

142 3020Auto Art Millenium . Porsche 917 longue queue 1/18 .
24h du Mans 1971 . Boîte complète plus photo argentique et
signature .

143 4030Mercury et Solido : Porsche 908 917 936 956 .
Lot de 9 voitures de courses.

144 3020Yone. 911 en tole . Made in japan .
20cm.

145 3020Joustra . Porsche 911 en tôle. Made in France.
23cm.

146 3020Aoshin . 912 s en tôle . Made in japan . Boîte .
29cm.

147 3020Bandal . Porsche with visible Engine .
18cm.

148 3020Alps. Porsche carrera Rally Type .
East African Safari .
Made in Japan .
27cm.

149 3020Daiya. Porsche 911s en métal . Friction power .
Made in Japan.
27cm.

150 3020Taiyo. Porsche 911 RS automatic action with engine sound .
Made in Japan.
27cm.

151 3020Alps. Porsche carrera Rally Type .
Made in Japan.
27cm.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 10 -
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152 3020TPS . Porsche acrobat.
Made in Japan.
26cm.

153 3020Alps. Porsche carrera à friction.
Made in Japan.
27cm.

154 3020Ceji. Joustra . Porsche carrera RS . Mouvement à friction.
25cm.

155 3020Aoschin . Porsche 912S Police en tôle . Sans télécommande.
Made in Japan.
29cm.

156 3020Porsche 911 Martini Racing en métal .
Aucune marque ni référence apparente.
26cm.

157 3020TPS . 911S . Made in Japan.
26cm.

158 3020Universal Hobbies . Porsche 911 2.7 RS . Tour auto 1973 .
23cm.

159 3020Exoto Inc .Porsche 934/935 . Racing Legends . Numéro À 1622 .
24cm.

160 3020Porsche. Jouet en tôle à friction. Made in Japan.
Sans marque apparente.
27cm.

161 3020Porsche 911 . Made in Japan . Moteur apparent .
27cm.

162 2010Schuco. Porsche Carrera RS Turbo . Made in W. Germany .
30cm.

163 2010Gérard Lamy . Sculpture 911 turbo . Signée sous le moteur .

164 2010Porsche 959 signée Jadis . Étain pur à 98%.25cm.
Porsche 911 en verre . 17cm.

165 2010Hulk . Porsche Targa Polizei à friction . Réf 5263 .
Made in western Germany.
21.5cm.

166 3020Une manette comprenant 6 pièces de collection.voir photo.

167 3020Pirelli Edition . Porsche 959 . No.0264 .
Burago . Porsche 959 Raid cod.0121 .

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 11 -
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168 3020Anson. Porsche 911 carrera 4 cabriolet. 1/14 . Coffret complet .
Made in China .

169 3020Joustra . Jouet réf 5010 . Complet .
Music Toy . Jouet 1/12.

170 2010Une manette comprenant 5 Porsche 914 dont notamment :
Bandal. Une 914 télécommandée avec boîte. 23cm.
Bandal. Une 914 télécommandée sans boîte . 23cm.
Révell . Une 914/6 1/18 .
Et 2 autres 1/43.

171 2010Une manette comprenant 7 pièces en boîte .
Réf du lot voir photo 2 .

172 2010Une manette comprenant 6 lots dont 2 sans boîte.
Réf. Voir photo 2 .

173 2010Une manette comprenant 6 Porsche Boxster.
Réf et marques photo 2 .

174 2010Une manette comprenant 18 Porsche.

175 2010Une manette comprenant 6 Porsche.

176 2010Une manette comprenant 14 miniatures .

177 2010Une manette comprenant 5 Porsche au 1/18 .

178 2010Une manette comprenant 6 Porsche dont 2 en boîte et une 928
Joustra .

179 3020Anson. Porsche 911 carrera 4 cabriolet rouge.
Complet neuf en boîte.
1/14.

180 4030Une manette contenant 11 pièces dont 2 garages, 7 Dinky et une
356 et une F40 au 1/18.

181 2010ERTL International . 4 machines agricoles au 1/16 .

182 3020Army Jet Helicopter. Hélicoptère US ARMY 35 . Made in Japan.
45cmx16cm.

183 3020TPS . Flying Sky Patrol . Hélicoptère Police .
Made in japan.
35cmx12cm.

184 3020Joustra . Hélicoptère Taxi . Réf 561 . Made in France.
40cmx13cm.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 12 -
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185 3020New Ray . Agusta US COAST GUARD .
1/43 .

186 30202 Hélicoptères .
Sea King. Navy-75 . Made in Taiwan.27cmx12cm.
Linda. Flying hélicoptèr . Made in Hong-Kong . 26cmx12cm.

187 3020B et S . Hélicoptère Us Air Force No.568 . Made in western
Germany.
46cmx12cm.
Yone . Hélicoptère incomplet . 22cm. Made in Japan.

188 30203 Hélicoptères .
Bebu. Helicom No.51.
Dinky 716
Die-Cast. Miniature No.9641 .

189 20102 Hélicoptères .
Hubley. Helico métal. 25cmx12cm .
Solido. Helico métal. 22cmx6cm.

190 30202 Hélicoptères.
Polizei Hubschrauber. No.3055.
Helico HK 570.Boîte mauvais état.

191 3020Une manette contenant 6 pièces dont 5 Hélicoptères .
Détails sur photos .

192 3020Une manette contenant 6 Hélicoptères .
Détails sur photos .

193 4030Un lot de 2 avions . Un mirage 23cm et avion de ligne 17cm.
Détails sur photos.

194 4030Un lot comprenant 8 avions. Le Concorde est boîte complet à
monter.

195 1510Encyclopedie mondiale. Les hélicoptères civils et militaires.
Éditions Celiv. Paris .

196 6040Un ensemble de jouets anciens dont une machine à vapeur GBN .

197 4030Précision Models. The Franklin Mint. Motorwagen Benz 1886 .
Neuf en boîte . 1/8 .

198 300200 Marklin metall . Camion état neuf avec sa clé.
43x15cm.

199 300200Marklin metall. Stromlinien limousine. Neuf en boîte .numéroté sur
dessous de caisse 192110.
39cm.
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200 300200Marklin metall. Camion citerne Standard . 1993 .avec sa clé.
44cm.

201 300200Marklin metall. Camion de pompier. Complet sans boite . Tout
fonctionne.
46cm.

202 120100CMC . Exclusive Modelle.
Mercedes-Benz 300 SL 1952 . 1/18 .No.00475 . Neuf en boîte .
Mercedes -Benz 300 SL 1952 . 1/24 .No.00768 . Neuf en boîte.

203 8060Revell. Métal . Mercedes 300 SLR . 1/12 . Boîte No.08851 . Neuf
en boîte.

204 200150Jouet André Citroën .
Automobile C6 faux cabriolet . Conductrice à son volant à tête de
porcelaine.
17x41,5x15 cm .repeint .

205 150100Jouet Rolls Royce . Phantom ll . Star of India . 1/24 .
21x69x24cm.

206 120100Revell Metal. 64’ Ferrari 250 GTO . 8850 . 1/12 .
Complet en boîte .

207 120100Radio Toys. Alfa 33 via Pola Torino . Certificat 3BI446.
Le n’émergea du transmetteur est le même que celui de la voiture.
35cm.

208 8060CMC . Exklusive Modelle . Mercedes-Benz W165 1939 .
No.02009. 1/18.
Neuf en boîte .

209 8060CMC . Exklusive Modelle. Mercedes Benz 450 SL . No 0472 . 1/18
.
Neuf en boîte .

210 10080Lot de 4 voitures Standard Sedan . Neuf en boîte .

211 10080Sun Star . 1932 Delux Tudor . Neuf en boîte .

211bis The Danbury Mint
Cadillac Eldorado 1953
1/18
avec son socle

212 10080Franklin Mint . 1 Bentley 1955 et 1 Bugatti Royale 1929 .
Neuf en boîte .1/24.
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213 10080Franklin Mint .
Une manette ( neuf en boîte ) contenant :
Rolls Royce silver Séraphin
Chevrolet Roadster 1932
Packard 1936
Buick Riviera 1948
Sting Gray 1963
Ford Mustang cabriolet 1965

214 10080Franklin Mint.
Manette neuf en boîte 1/24. contenant :
Bentley 1929
Chevrolet cabriolet 1956
Hispano 1925
Corvette stinray 1968
Stutz
Duesenberg 1935

215 10080Une manette 9 miniatures . Marques différentes .
Contenant :
Mercury 1949
Dodge charger 1968
Duesenber ssj 1935
Corvette 1953
Ford ensel
Pierce silver arrow 1933
Cadillac 1959
Cadillac 1932
Alvis 1938

216 6040Franklin Mint 1991 précision models : Bugatti royale coupé de
ville1931.37cm.
PMP . Duesenberg 1940 . 27cm.

216bis The Danbury Mint
Cord L-29 special coupe
1/18
avec son socle

217 8060Mercedez-Benz . Une manette contenant 12 miniatures au 1/43 .
Neuf en boîte

218 8060Mercedes-Benz . Une manette contenant 12 miniatures 1/43 .
Neuf en boîte .

219 8060Mercedes-Benz . Une manette contenant 12 miniatures 1/43 .
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220 8060Medaille Franklin . Un manette contenant 12 miniatures neuf en
boîte au 1/43 . Voitures américaines.
Detail sur boîte sur photo .
On y ajoute 4 Mercedes Benz au 1/18 .

221 2010Une étagère « the Classic Cars of 60´S a 4 plateaux. État neuf .
52x45x12cm.

222 3020Une manette contenant 8 miniatures 1/18 dont :

MERCEDES-BENZ 540 K CABRIOLET B 1936

AUBURN BOATTAIL 851 SPEEDSTER 1935

BUGATTI ATALANTE TYPE 57SC 1936

ROLLS-ROYCE PHANTOM 1929

ROLLS-ROYCE SILVER GHOST 1907

ROLLS-ROYCE 1911

BUGATTI ROYALE COUPE NAPOLEON 1930

ROLLS-ROYCE SILVER CLOUD 1955

De marques : CMC et FRANKLIN MINT

223 3020Une manette contenant 7 miniatures 1/18 dont :

ROLLS-ROYCE THE SILVER GHOST 1907

CADILLAC ROADSTER 1910 MODEL THIRTY

FORD FAIRLANE CROWN VICTORIA 1955

MERCEDES 1911

FORD MODEL A 1931

CITROEN 15CV 6 cyl 1952

ROLLS-ROYCE PHANTOM III 1938

De marque : MAISTO / FRANKLIN MINT et DIVERS
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224 3020Une manette contenant 8 miniatures dont :

VOLKSWAGEN BEETLE 1967

PORSCHE 911 1988

CITROEN 2CV 1951

MGTC ROADSTER 1948

JAGUAR E-TYPE 1961

JAGUAR XK 120 1949

De marque FRANKLIN MINT

On y joint :

B.C 34.39 THE BUICK COLLECTION "SANDRINGHAM MAROON" neuf en
boite

B.C 34.39 THE BUICK COLLECTION "GUNMETAL MED POLY" neuf en boite

225 3020Une manette contenant 6 miniatures 1/18 dont :

CADILLAC ELDORADO BIARRITZ 1959

CHRYSLER TOWN et COUNTRY 1948

CADILLAC ELDORADO 1957

CADILLAC COUPE DE VILLE 1949

TUCKER 1948

CADILLAC FLEETWOOD 1955

De marque FRANKLIN MINT
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226 3020Une manette contenant 15 miniatures d’échelles différentes dont :

MERCEDES-BENZ S-CLASS

MERCEDES-BENZ 300SL ROADSTER

MERCEDES-BENZ TYP 300 d, CABRIOLET 1958-1962

MERCEDES-BENZ 300SL 1954

MERCEDES-BENZ 300 SC 1957

MERCEDES SIMPLEX 1904

AUTOBUS RENAULT TN6C 1934

ROLLS-ROYCE 1931

BUGATTI T50

PACKARD 1937

BUGATTI ROYALE 41-1927

CITROEN TRACTION AV BERLINE 1938

CADILLAC V16 CONVERTIBLE COUPE 1940

MERCEDES-BENZ 170 V

MERCEDES-BENZ 170 V

De marques : CMC / FRANKLIN MINT / MAISTO / BROOKLIN / RIO / VITESSE
et DIVERS
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227 3020Une manette contenant 15 miniatures d’échelle différentes dont :

MERCEDES-BENZ S-CLASS

MERCEDES-BENZ 300SL ROADSTER

MERCEDES-BENZ TYP 300 d, CABRIOLET 1958-1962

MERCEDES-BENZ 300SL 1954

MERCEDES-BENZ 300 SC 1957

MERCEDES SIMPLEX 1904

AUTOBUS RENAULT TN6C 1934

ROLLS-ROYCE 1931

BUGATTI T50

PACKARD 1937

BUGATTI ROYALE 41-1927

CITROEN TRACTION AV BERLINE 1938

CADILLAC V16 CONVERTIBLE COUPE 1940

MERCEDES-BENZ 170 V

MERCEDES-BENZ 170 V

De marques : CMC / FRANKLIN MINT / MAISTO / BROOKLIN / RIO / VITESSE
et DIVERS

228 3020Une manette contenant 8 miniatures 1/18 dont :

DUESENBERG 1940

PACKARD 1940

MERCEDES-BENZ SSKL 1931

MERCEDES 500K SPEZIALROADSTER 1936

CADILLAC FLEETWOOD SERIES GO SPECIAL 1941

PACKARD 1934

FORD SKYLINER 1957

CHEVROLET IMPALA 1958

De marques : CMC / FRANKLIN MINT et DIVERS
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229 3020Une manette contenant 10 miniatures 1/18 dont :

CHEVROLET BE LAIR 1957

FORD DELUXE COUPE 1940

BENTLEY 1947

FORD 1936

CHEVROLET BE LAIR 1957

BUICK ROADMASTER 1949

BUICK SKYLARK 1953

FORD WOODY WAGON 1949

FORD THUNDERBIRD 1956

HUDSON HORNET 1951

De marques : FRANKLIN MINT / BROOKLIN MINT

230 3020Une manette contenant 12 miniatures d’échelles différentes dont :

DUESENBERG J DERHAM TOURSTER 1930

HISPANO-SUIZA J12 1934

CADILLAC V16 1932

PACKARD V12 LEBARON SPEEDSTER

ROLLS-ROYCE CORNICHE IV 1992

CORD 812 PHAETON COUPE 1937

DUESENBERG SJ TWENTY GRAND 1933

DUESENBERG J 1933

HISPANO SUIZA 1934 TIPO 68 bis

MERCEDES BENZ 170 V

ROLLS ROYCE PHANTOM III 1939

On y joint 1 véhicule divers

231 6040Une manette contenant 6 miniatures 1/18 et 1/24 .
Détails sur photos .

232 6040Une manette contenant 8 miniatures. 1/18 et 1/24 .
Détails du lot sur photos .
On y rajoute par rapport aux photos une miniature supplémentaire
,une alfa 1750 Polistil 1/18
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233 6040Une manette contenant 6 miniatures au 1/18 .
Détails sur photos.

234 6040Une manette contenant 7 miniatures d’echelles différentes.
Détails du lot sur photos .

235 4030Une manette contenant 7 miniatures 1/18 .
Détails du lot sur photos.

236 6040Une manette contenant 7 miniatures d’echelles différentes.
Détails du lot sur la photo .

237 6040Une manette contenant 10 miniatures d’echelles différentes dont 3
sans boîte.
Détails du lot sur photos.

238 6040Une manette contenant 6 miniatures Mercedes Benz au 1/18 .
Détails sur photo .

239 6040Une manette contenant 16 miniatures 1/24 dont 14 Mercedes
Benz.
Détails du lot sur photos.

240 3020Un lot de 28 miniatures au 1/43 de marque Franklin, vitesse ,
Solido et divers
Détails sur photos.

241 3020Une manette contenant 50 miniatures 1/43 de marques différentes.
Dont véhicules présidentiels et papales.
Détails du lot sur photos.

242 3020Une manette contenant 30 miniatures de marques différentes dont
Rextoys
Solido, Bandai , Brumm , Provence moulage et divers .
Détails sur photos.

243 3020Une manette contenant 26 miniatures au 1/43 dont marque Solido
,
Elicor, schabak, Brooklng , Rio , minichamps et divers .
Détails sur photos.

244 3020Une manette contenant 25 miniatures. 1/43 .
Détails sur photos.

245 3020Une manette contenant 23 miniatures . 1/43 .
Détails sur photos.

246 4030Solido . Une manette contenant 26 miniatures . 1/43 .
Détails du lot sur photos.

247 4030  Une manette contenant 29 miniatures . 1/43 .
De marques suivantes : Vitesse, Verem , Dinky , rétro Vitesse …
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248 4030Solido .Une manette comprenant 42 miniatures au 1/43 .
Avec boîtes d.exposition .

249 4030Une manette contenant 27 miniatures. 1/43 .
Dont les marques : Rextoys , Detailcars , Faller , Norev , Herpa,
Mercedes…
Détails sur photos.

250 4030Une manette contenant 11 miniatures. 1/43 .
Dont Corgi, Herpa , Solido et divers …

251 4030Une manette contenant 59 miniatures 1/43
De marques : ATLAS et DIVERS

252 4030Une manette contenant 57 miniatures 1/18
De marques : ATLAS, REXTOYS, ÉDITIONS COBRA et DIVERS

253 4030Une manette contenant 47 miniatures 1/43
De marques : ATLAS, ÉDITIONS COBRA et DIVERS

254 4030Une manette contenant 21 miniatures 1/43 et différentes échelles
De marques : ALTAYA, NOREV, ÉDITIONS COBRA et DIVERS

255 4030Une manette de miniatures divers et d’échelle différentes
De marques : SOLIDO, SCHABAK

256 5040Un lot dépareillé de plus de 20 miniatures divers et de différentes
marques

257 4030Un lot de miniatures divers et de différentes échelles

258 3020Une manette de 42 miniatures de différentes échelles
De marques : ATLAS et DIVERS

259 8060Une manette comprenant un circuit 24
Avec ses voitures, ses transfo, ses éléments de circuit

260 3020Une manette contenant environ 20 maquettes de différentes
échelles
De marques : Revell, Heller, Urago, Monogram, Pyro et divers

261 5040Un lot de miniatures Dinky Toys divers
On y joint un ouvrage de Jean-Michel ROULET « les DINKY TOYS
et Dinky supertoys français 1934-1981

262 6050Un lot d’objets divers

263 8060RAMI , RIO et divers .
Un lot de véhicules avant guerre au nombre de 29 unités .

264 6040Une manette d’objet divers .
Détails selon photos.
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265 4030Une manette de miniatures divers et de différentes marques .
Détails selon photo.

266 6040Une manette composée de jouets, poupées, peluches’ 2 mécano
et une boîte vide , une crèche, des jouets bip-bip, jouets en
caoutchou et divers selon photos ….

267 4030Une manette composée de 80 2cv avec boîtes et fiches véhicules
dans 4 classeurs .
Éditions Hachette.

268 2010Éditions Atlas.
9 ouvrages : 100 ans d’automobiles , DS , 2CV, Aronde, Dyna,
203, Traction,
Ami6, Dauphine.

269 20102 ouvrages Porsche .
On y joint une sculpture murale Porsche turbo .23x50x10cm.
Détails selon photos .

270 20103 Livres : Toy auction price guide 1992 1993 1994 .

271 3020Une manette contenant 6 ouvrages sur le thème des jouets et de
la collection.
Détails sur photo.

272 30209 ouvrages sur le thème des ballons et dirigeables, sur l’aviation et
la marine .
Dont 2 ouvrages magnifiques de L’Illustration sur l’histoire de
l’aviation et de la marine.

273 2010Une manette composée de 8 ouvrages sur l’automobile de
collection.
Détails sur photos .

274 20102 revues Life sur la conquête de l’espace , un coffret sur les 125
ans Louis Vuitton et un sur Hubble soit 4 ouvrages .

275 20104 ouvrages sur le thème des voitures américaines.
Détails sur photo.

276 30202 Coffrets sur l’histoire de Mercedes Benz 1886-1986 et toutes les
Rolls-Royce et Bentley depuis 1931 .
Détails sur photos.

277 3020Une manette composée de 15 ouvrages sur l’automobile.
Détails sur photos.

278 20106 ouvrages sur la traction avant, Bugatti, Rolls, Schlumpf et Great
Auto Races
Contenant de magnifiques illustrations….details selon photos.
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279 6050Tout Mercedes Benz.
Un lot composé de 6 ouvrages , 3 catalogues, une plaque en
aluminium classe S , et on y joint
3 boîtes d’archives contenant des catalogues Mercedes des
années 50/60
à ce jour et 2 plaques d’immatriculation pour décoration.

280 10050Mercedes-Benz .
Une valise contenant 4 enjoliveurs de roues complets , un volant ,
le tout en très bon état.
On y joint une notice de 300 SEL et guide des pièces et réparation
des Mercedes 300 SEL.

300 DT/F
Alfa Roméo 1600 rallye . 1401 . Décoration type rallye No.8 sur les
portes avant .(1).

301 DT/F
FORD GALAXIE 500 -1965    1402    (2)
MATRA 530 - 1966/1971 SPIDER    1403    TOIT AMOVIBLE    (3)

302 DT/F
CITROEN ID 19 - 1958/1962 COMMERCIALE    1404    "RADIO
TELE LUXEMBOURG". Avec caméra, cameraman et antenne.
(4)
SIMCA 1100 GL - 1967/1971    1407    (5)

303 DT/F
HONDA S 800    1408    (6)

304 DT/F
RENAULT 8 GORDINI 1300    1414    (7)
MATRA F 1    1417    (8)

305 DT/F
FORD THUNDERBIRD - 1968 COUPÉ    1419    (9)
DT/SPAIN
RENAULT R12 TL    1424    (10)

306 DT/F
SURTESS TS 5    1433    (11)

307 DT/SPAIN
SIMCA 1000 POLICE    "POLICE PARISIENNE"    1450    (12)

308 DT/SPAIN
RENAULT R 17 TS    1451    (13)

309 DT/SPAIN
PEUGEOT 504    1452    (14)

310 DT/SPAIN
RENAULT R 6 T    1453    (15)
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311 DT/SPAIN
SIMCA MATRA BAGHEERA    1454    (16)

312 DT/F
RENAULT R 14    1454    (17)

313 DT/SPAIN
CITROEN CX PALLAS    1455    (18)

314 DT/SPAIN
VW SCIROCCO    1539    (19)

315 DT/SPAIN
OPEL ASCONA    1543    (20)

316 DT/F
MASERATI SPORT - 1953/1954 barquette    22    (21)
TALBO LAGO 4,5l T26C - 1949/1950 F1    23    (22)

317 DT/F
TALBO LAGO 4,5l T26C - 1949/1950 F1    23    (23)
TALBO LAGO 4,5l T26C - 1949/1950 F1    23    (24)

318 DT/F
TALBO LAGO 4,5l T26C - 1949/1950 F1    23    (25)
FERRARI 500 - 1951/1953 F2    23    (26)

319 DT/F
CHRYSLER NEW-YORKER - 1955 cabriolet    24    (27)
CHRYSLER NEW-YORKER - 1955 cabriolet    24    (28)

320 DT/F
PEUGEOT 403 8 CV - 1955/1956    24    (29)
CITROEN DS 19 - 1955/1957    24    (30)

321 DT/F
PLYMOUTH BELVEDERE - 1957 hard-top coupé    24    (31)
PLYMOUTH BELVEDERE - 1956 hard-top coupé    24    (32)

322 DT/F
RENAULT DAUPHINE - 1956/1960    24    (33)
RENAULT DAUPHINE - 1956/1960    24    (34)

323 DT/F
RENAULT DAUPHINE - 1956/1960    24    (35)
PEUGEOT 403 U5 - 1957/1958 familiale    24    (36)

324 DT/F
MERCEDES-BENZ 190 SL - 1955/1959 Cabriolet avec hard-top
24    (37)
ALFA ROMEO 1900 C SUPER SPRINT TOURING 1956/1958
Coupé    24    (38)
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325 DT/F
SIMCA VEDETTE CHAMBORD - 1957/1960    24    (39)
VESPA 400 2 CV - 1957/1958 découvrable    24    (40)

326 DT/F
VW KARMANN GHIA - 1955 coupé    24    (41)
PEUGEOT 203 - 1949/1952 à toit ouvrant / manque 1 pneu    24
(42)

327 DT/F
SIMCA 8 - sport 1949 cabriolet    24    (43)
SIMCA 8 - sport 1949 cabriolet    24    (44)

328 DT/F
SIMCA 9 ARONDE - 1951/1953    24    (45)
SIMCA ARONDE ELYSEE - 1955/1956    24    (46)

329 DT/F
BUICK ROADMASTER - 1952    24    (47)
BUICK ROADMASTER - 1952    24    (48)

330 DT/F
FORD VEDETTE - 1952/1953    24    (49)
STUDEBAKER COMMAnDER - 1955 coupé    24    (51)

331 DT/F
SIMCA ARIANE 4 - 1959/1960    24    (53)
CITROEN DS 19 - 1962/1964 "POLICE" (Parisienne)    501    (54)

332 DT/F
PORSCHE 906 CARRERA 6 - 1966    503    (55)
ASTON MARTIN DB 3S - 1953/1955 barquette    506    (56)

333 DT/F
SIMCA 1500 GLS - 1965/1966 Break    507    (57)
DAF DAFFODIL - 1965/1967 COACH    508    (58)

334 DT/F
FIAT 850 - 1964/1970 COACH    509    (59)
PEUGEOT 204 - 1965/1966 à toit ouvrant    (60)

335 DT/SPAIN
PEUGEOT 204    510    (61)

336 DT/F
PEUGEOT 204 - 1967/1969 cabriolet    511    (62)
OPEL ADMIRAL - 1964/1967    513    (63)

337 DT/F
OPEL ADMIRAL    513    (64)
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338 DT/F
ALFA ROMEO GIULIA 1600 TI - 1962/1967    514    (65)
FERRARI 250 GT - 1960/1963 coupé 2+2    515    (66)

339 DT/F
MERCEDES-BENZ 230 SL - 1963/1967 Cabriolet avec hard-top
516    (67)
RENAULT R8 - 1962/1964    517    (68)

340 DT/F
RENAULT 4L - 1961/1962    518    (69)
SIMCA 1000 - 1961/1964    519    (70)

341 DT/F
SIMCA 1500 - 1963/1965   523    (71)
PANHARD 24 C - 1963 coach    524    (72)

342 DT/F
PANHARD 24 C - 1963 coach    524    (73)
PEUGEOT 404 U6 - 1963/1970 commerciale    525    (74)

343 DT/F
PEUGEOT 404 - 1961/1963 cabriolet    528    (75)
CITROEN DS 19 - 1962/1964    530    (76)

344 DT/F
FIAT 1200 - 1957/1960 grande vue    531    (77)
LINCOLN PREMIERE - 1958    532    (78)

345 DT/F
MERCEDES-BENZ 300 SE - 1962/1967 coupé    533    (79)
BMW 1500 - 1962/1964    534    (80)

346 DT/F
PEUGEOT 404 - 1960/1967 à toit ouvrant avec remorque de
camping monoroue    536    (81)
RENAULT R16 - 1965/1966    537    (82)

347 DT/F
FORD TAUNUS 12M    538    (83)
FORD TAUNUS 12M    538    (84)

348 DT/F
CITROEN ID 19 - 1958/1962 commerciale    539    (85)
OPEL KADETT - 1962/1965 coach    540    (86)

349 DT/F
OPEL REKORD - 1963/1965 coach 2 portes    542    (87)
RENAULT FLORIDE - 1959/1962 coupé    543    (88)
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350 DT/F
SIMCA ARONDE P60 MONTHLERY - 1958/1960    544    (89)
DE SOTO DIPLOMAT - 1959 hard-top sedan    545    (90)

351 DT/F
AUSTIN HEALY 100 SIX - 1953/1956 Roadster    546    (91)
PANHARD PL 17 - 1959/1960    547    (92)

352 DT/F
PANHARD PL 17 - 1959/1960    547    (93)
FIAT 1800 - 1959/1961 Familiale    548    (94)

353 DT/F
BORGWARD ISABELLA T5 - 1957/1961 coupé    549    (95)
CHRYSLER SARAGOTA - 1959 hard-top sedan    550    (96)

354 DT/F
CHEVROLET CORVAIR 700 - 1959/1960    552    (97)
CHEVROLET CORVAIR 700 - 1959/1960    552    (98)

355 DT/F
PEUGEOT 404 - 1960/1967 à toit ouvrant    553    (99)
OPEL REKORD - 1960/1962 4 portes    554    (100)

356 DT/F
FORD THUNDERBIRD - 1958 cabriolet    555    (101)
CITROEN ID 19 - 1958/1962 CARRIER ambulance "AMBULANCE
MUNICIPALE"    556    (102)

357 DT/F
CITROEN AMI - 1961/1966    557    (103)
FORD TAUNUS 17M - 1960/1964 coach    559    (104)

358 DT/A
AUSTIN MLINI MOKE - manque un pneu    106    (107)
ASTON MARTIN DB 5 cabriolet    110    (108)

359 DT/A
TRIUMPH SPITFIRE MK1 - 1962/1965 roadster    114    (109)
ROLLS ROYCE SILVER CLOUD 3 MULLINER & PARK-WARD -
1964 coupé    127    (110)

360 DT/A
MERCEDES-BENZ 600 PULLMAN    128    (111)

361 DT/A
JAGUAR MK10 automatic    142    (112)
ROLLS ROYCE SILVER WRAITH PARK-WARD - 1956 limousine
150    (113)
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362 DT/A
ROLLS ROYCE PHANTOM 5 MULLINER ET PARK-WARD - 1965
- limousine    152    (114)
FORD ANGLIA    155    (115)

363 DT/A
ROVER P4 75 - 1949/1951    156    (116)
VOLKSWAGEN 1600 TL    163    (117)

364 DT/A
STUDEBAKER Golden hawk    169    (118)
STUDEBAKER LAND CRUISER    172    (119)

365 DT/A
STUDEBAKER LAND CRUISER    172    (120)
FIAT 2300 BREAK    172    (121)

366 DT/A
MINI CLUBMAN Austin    178    (122)
VOLKSWAGEN 1600 TL    163    (123)

367 DT/A
PORSCHE 356 A Coupé    182    (124)
MERCEDES-BENZ 220 SE    186    (125)

368 DT/A
TRIUMPH HERALD    189    (126)
BENTLEY    S2 cabriolet    194    (127)

369 DT/A
JAGUAR 3.4 litres MK2    195    (128)
ROLLS ROYCE PHANTOM 5 PARK WARD - 1959 limousine
198    (129)

370 DT/A
AUSTIN 7 COUNTRYMAN    199    (130)
LOTUS Europa    218    (131)

371 DT/A
MCLAREN M8A CAN AM    223    (133)
CONNAUGHT B RACING CAR    236    (134)

372 DT/A
COOPER 2.5 litres F1    240    (135)
LOTUS CLIMAX 2.5 litres F1    241    (136)

373 DT/A
FERRARI 2.5 litres F1    242    (137)
BRM 2.5 litres F1    243    (138)

374 DT/A
DODGE ROYAL    258    (139)
VW COCCINELLE type 11 1200 export 1953/1955    (140)
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375 DT/GB
PONTIAC SUPERIOR CRITERION ambulance    263    (141)
MORRIS OXFORD SALOON    40    (142)

376 DT/A
LORRIS OXFORD BULLNOSE 1913 torpédo, mécanique AVG
cassée    476    (143)
FORD T SANTA CLAUS 1908 torpédo    485    (144)

377 DT/F
HOTCHKISS WILLYS JEEP MB - 1955 4X4, dépannage    1412
(171)
PEUGEOT D3A 7CV 1950/1955 fourgon    25    (172)
PEUGEOT D3A 7CV 1950/1955 fourgon    25    (173)

378 DT/F
FORD (FRANCE) 698W 5T 1948/1950 plateau à ridelles
dépannage    25    (174)
FORD (FRANCE) 5T - 1946/1950 court benne à ordures    25
(175)

379 DT/F
SOMUA OP5 autobus parisien    29    (176)
CHAUSSON AP521 autocar    29    (177)

380 DT/F
PANHARD MOVIC 1951 tracteur avec semi remorque plateau à
ridelles bâché    32    (178)

381 DT/F
PANHARD MOVIC 1951    32    (179)

382 DT/F
DELAHAYE 1937/1938 Torpédo porteur    32    (180)
DELAHAYE 1937/1938 Torpédo porteur    32    (181)
BERLIET GLB19a 1954/1955 double cabine    32    (182)

383 DT/F
SIMCA CARGO 1954 fourgon    33    (183)

384 DT/F
SIMCA CARGO 1954 fourgon    33    (184)

385 DT/F
SIMCA CARGO 1954 benne entrepreneur    33    (185)
SIMCA CARGO 1954 miroitier    33    (186)

386 DT/F
BERLIET GLM 10 benne carrière MARREL    34    (187)

387 DT/F
BERLIET GLR 8 1951 plateau avec container    34    (188)
BERLIET GLR 8 1951 plateau avec container    34    (189)
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388 DT/F
CITROEN U23 1953/1959 dépannage    35    (190)

389 DT/F
WILLEME LC6 10T 1953 tracteur avec semi remorque savoyarde
bâchée FRUEHAUF    36    (191)
WILLEME LC6 10T 1953 avec semi remorque fardier    36    (192)

390 DT/F
UNIC ZU IZOARD 1957/1959 multibenne MARIEL    38    (193)
UNIC ZU IZOAED tracteur avec semi remorque porte-voiture
BOILOT    38    (194)

391 DT/F
UNIC ZU IZOAED tracteur sharien avec semi remorque porte
pipe-line    39    (195)

392 DT/F
SALEV 1956 - Grue mobile    50    (196)

393 DT/F
MERCEDES-BENZ    1961-1964 Autocar 18 places    541    (197)

394 DT/F
RENAULT ESTAFETTE 1959/1968 pick-up bâché    563    (198)

395 DT/F
RENAULT ESTAFETTE 1958/1968 pick-up miroitier    564    (199)

396 DT/F
RENAULT ESTAFETTE STAR 1965/1968 camping car    565
(200)

397 DT/F
CITROEN HY 1200 CURRUS 1963 fourgon vitré allongé A    566
(201)

398 DT/F
BERLIET STRADAIR 1965/1967 benne basculante latérale    569
(202)

399 DT/F
BERLIET GAK 1958/1960 bétaillère    577    (203)

400 DT/F
BERLIET GAK 1958/1960 plateau à ridelles bâché    584    (204)

401 DT/F
BERLIET GAK 1958/1960 benne entrepreneur    585    (205)

402 DT/F
CITROEN HY 1200 1954/1967 laitier    586    (206)
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403 DT/F
CITROEN HY 1200 CURRUS 1962/1962 fourgon magazin
ambulant    587    (207)

404 DT/F
BERLIET GAK 1958/1960 plateau brasseur    588    (208)

405 DT/F
BERLIET GAK 1958/1960 dépannage    589    (209)
LMV Arroseuse balayeuse    596    (210)

406 DT/F
COVENTRY CLIMAX    Chariot élévateur à fourches    597    (211)
REMORQUE 2 essieux, bachée    70    (212)
REMORQUE   2 essieux, bachée    70    (213)

407 DT/F
UNIC ESTEREL 1963 tracteur avec semi remorque fourgon    803
(294)

408 DT/F
UNIC ZU IZOARD 1957/1959 multibenne    805    (215)
HENON Caravane    811    (216)

409 DT/F
BLAW-KNOW    Buldozer    885    (217)

410 DT/F
SAVIEM S8 SINPAR    porteur de fer    885    (218)
RICHIER 100 Profileur    886    (219)

411 DT/F
UNIC ESTEREL 1963 tracteur avec semi-remorque citeme    887
(220)

412 DT/F
BERLIET GBO15 1957/1958 6X6, pétrolier saharien poseur de
pipe-line    888    (221)

413 DT/F
BERLIET PCMR 1965 Autobus lyonnais    889    (222)

414 DT/F
BERLIET T6 1951/1953 6X6, avec semi remorque surbaissée
898    (223)

415 DT/F
RICHIER VR12 rouleau compresseur    90    (224)

416 DT/F
2 REMORQUES 2 essieux, bachée    70    (225/226)
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417 DT/F
CARAVANE CARAVALAIR Bras d'attelage béquille escamotable +
panneau de signalisation    564    (227)

418 DT/F
FORD (FRANCE) 698W 5T 1946/1950 plateau à ridelles bâché
25    (228)

419 DT/A
DOUBLE DECK Bus Dunlop    290    (229)

420 DT/A
BEDFORD O benne à ordures    252    (145)
DAIMLER Ambulance    253    (146)
BEDFORD MILES Fourgon d'aéroport    276    (147)

421 DT/A
MASSEY HARRIS Tracteur agricole    300    (148)
HALESOWEN Remorque fouragère à 1 essieu    320    (149)
MASSEY HARRIS Epandeur d'engrais    321    (150)
HAYE RAKE Rateu faneur    324    (151)
LAND ROVER Courte, pick-up torpédo    340    (152)

422 DT/A
LAND ROVER TRAITER Remorque tombereau à 1 essieu    341
(153)
LAND ROVER TRAITER Remorque tombereau à 1 essieu    341
(154)
DODGE Benne entrepreneur    414    (155)
DODGE Benne entrepreneur    414    (156)
GUY VIXEN Plateau avec dosseret avant    432    (157)

423 DT/A
MUIR-HILL 2 WL avec godet chargeur    437    (158)
FOLDEN 4 essieux 2° calandre plateau avec dossier    502    (159)

424 DT/A
COLES grue roulante    571    (160)
Remorque ref. 797 sur remorque    796    (161)

425 DT/A
MUIR-HILL Basculeur    887    (162)
BEDFORD Fourgon transport de palettes    930    (163)

426 DT/A
LEYLAND Chassis 4 essieux    936    (164)

427 DT/A
BEDFORD VEGA MAJOR autocar de luxe    952    (165)

428 DT/A
GUY WARRIOR benne et chassis-neige    958    (166)
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429 DT/A
ALBION CHIEFTAIN camion bétonnière    960    (167)
BARBELER GREENE OMDING    Chariot avec tapis roulant
élévateur    964    (168)

430 DT/A
EUCLID Benne de chantier    965    (169)
AEC 3 essieux avec grue COLES    972    (170)

431 DT/F
EBR PANHARD Char militaire    80    (230)
EBR PANHARD Char militaire    80    (231)
CHAR A.M.X. Char militaire    80    (232)
CHAR A.M.X. Char militaire    80    (233)

432 Un lot de 6 jeep hotchkiss et une boîte

433 DT/F
BERLIET T6 1951/1953 double cabine, plateaux à ridelles bâché
6x6, tracteur d'artillerie    80    (235)
RENAULT R 2065 GOELETTE CARRIER 1956/1957 4X2
ambulance    80    (236)

434 DT/F
OBUSIER    802    (237)
DODGE    810    (238)
AMX 13    813    (239)
PANHARD    814    (240)

435 DT/F
MERCEDES-BENZ UNIMOG 404S    821    (241)
WHITE HALF-TRACK    822    (242)

436 DT/F
MARION Cuisine roulante    823    (243)
MARION Cuisine roulante    823    (244)
BERLIET GBC8KT    824    (245)
GMC DUKW    825    (246)

437 DT/F
BERLIET T6 double cabine    826    (247)
EBR FL10 PANHARD Char militaire    827    (248)
EBR FL10 PANHARD Char militaire    827    (249)
BROCKWAY B26 poseur de pont    884    (250)

438 DT/F
BERLIET T6 avec semi remorque surbaissée porte char    890
(251)

439 DT/F
VW KDF    617    (252)
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440 DT/F
BEDFORD    QL plateau à ridelles bâché    621    (253)
BEDFORD QL plateau à ridelles bâché    (254)
FORD Ambulance    626    (255)

441 DT/F
CENTURION Char    651    (256)
SCAMMEL Dépanneur    661    (257)

442 DT/F
INTERNATIONAL Cabine torpédo bâché lance missiles    665
(258)

443 DT/F
PORT-MISSILES Camion avec plate-forme de lancement corporal
666    (259)

444 Une manette contenant 9 pièces .
Détails selon photo.
(260)

445 DK/A. La voiture de Michel Tanguy . Renault sinpar 4x4 . 1406 .
(261)

446 Une manette contenant 4 boîtes de panneaux de signalisation, 3
pompes à essence, un Spectrum pursuit 104, un century 21 101,
paquebot France 1/1200 Le Havre / New York .    (262)

447 Une manette contenant 9 articles dont :

DASSAULT MYSTERE IV à réaction    60
VAUTOUR SUD AVIATION Biréacteur de chasse SNCASO    60
VAUTOUR SUD AVIATION Biréacteur de chasse SNCASO    60
LOCKHEED SUPER G CONSTELLATION    60
SIKORSKY S58 Hélicopter    60
SIKORSKY S58 Hélicopter    60
CICKERS VISCOUNT 800 Quadrimoteur    60
CARAVELLE SE210 Biréacteur    60
NORATLAS SNCAN Bimoteur    804

448 Une manette contenant 5 coffrets Dinky Toys .éditions Atlas .
Les Prototypes de 1960 .
Les taxis de Poissy .
75em anniversaire de Dinky Toys.
Souvenir d’Afrique du Sud .
Renault 4l de légende.

Frais de vente : 17 % HT, - Règlement au comptant sous 48 h en espèces dans la limite disponible, CB,
chèque de banque ou lettre accréditive, virement bancaire - Page 35 -



CATALOGUE PUBLIC

Estim. HautEstim.BasDescription

Vente N° V441IDF du 28/01/2023  - 14H00
N° Interne : 12

N° Lot J

449 Dinky Toy. Éditions Atlas. Frabrique en Chine .
Une manette contenant 27 miniatures voitures Francaises neuves
en boîte.

450 Dinky Toys . Éditions Atlas. Frabrique en Chine.
Une manette contenant 31 miniatures type utilitaires neuves en
boîte et 6 autres boîtes accessoires.

451 Dinky Toys. Frabrique en Chine. Éditions Atlas.
Une manette contenant 31 miniatures véhicules étrangers neuves
en boîte .

452 2010Une manette composée de magazines, de catalogues, de revues
et divers sur l’automobile de collections et le train
On y joint un lot de revues du Paris Match des années 50, 60 et 70

453 Lot de 4 livres:

DINKY TOYS FRANCAIS par Jean Michel ROULET
Le Patrimoine de la Poste FLOHIC Editions
L'Argus Fildier 1982
Catalogue Tiimbres poste France 1946 par HENRI THIAUDE

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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